

Johns GVS ApS

Istedgade 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 31 21 05

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

John Svendsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johns GVS ApS Istedgade 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 31 21 05
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	John Svendsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	John Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og oliefyrsservicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 242 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 122 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 94 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,1 % af de samlede aktiver på 242 t.kr., hvilket er et fald på 14,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	286.112	326.084
1 Personaleomkostninger	-331.571	-255.298
Resultat før finansielle poster	-45.459	70.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96	0
Finansielle indtægter	208	1.996
2 Finansielle omkostninger	-4.358	-2.077
Resultat før skat	-49.513	70.705
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.513	70.705
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	20.705
Disponeret fra overført resultat	-49.513	0
Disponeret i alt	-49.513	70.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>14.650</u>	<u>21.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>14.650</u>	<u>21.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.991	24.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.506	2.410
Andre tilgodehavender	1.470	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.057</u>	<u>14.932</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.024</u>	<u>41.851</u>
Værdipapirer	<u>8.488</u>	<u>11.546</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.488</u>	<u>11.546</u>
Likvide beholdninger	<u>138.449</u>	<u>288.958</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.611</u>	<u>363.655</u>
Aktiver i alt	<u>241.611</u>	<u>363.655</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-30.537	18.976
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>94.463</u>	<u>193.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	68.994
Anden gæld	<u>147.148</u>	<u>100.685</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.148</u>	<u>169.679</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.148</u>	<u>169.679</u>
Passiver i alt	<u>241.611</u>	<u>363.655</u>

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	286.864	214.154
Pensioner	36.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	4.947	3.657
Personalemkostninger i øvrigt	3.760	4.487
	331.571	255.298
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	885
Andre finansielle omkostninger	4.358	1.192
	4.358	2.077
	31/12 2018	31/12 2017
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	203.828	203.828
Kostpris 31. december	203.828	203.828
Af- og nedskrivninger 1. januar	-203.828	-203.828
Af- og nedskrivninger 31. december	-203.828	-203.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	133.000	163.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december	133.000	133.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-133.000	-163.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-133.000	-133.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	18.976	-1.729
Årets overførte resultat	-49.513	20.705
	-30.537	18.976
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.000	0
Udloddet udbytte	-50.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	0	50.000

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 54 t.kr. er ikke medregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 28 30 30 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
